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Ljust och mångsidigt fristående hus på 850m2 på en tomt
på 2 500m2 i säkerhetsområdet El Montecillo-
urbanisationen i Pozuelo de Alarcón

Lucas Fox är stolta över att presentera en stor fastighet med stor potential.

Det är en fastighet på 2 500 m2 med en byggnad på 850 m2 som erbjuder

oöverträffad utsikt.

Bottenvåningen välkomnar dig med en rymlig entréhall som leder till

vardagsrummet till vänster. Det är uppdelat i två områden och vetter mot

väster, och har två distinkta utrymmen separerade av en öppen spis och med

tillgång till terrassen. Härifrån sträcker sig utsikten kilometervis och omfattar

ett vidsträckt panorama som till och med når Madrids norra berg. Utöver

dessa två vardagsrum har denna flygel även ett kontor eller TV-rum.

På motsatt sida av planlösningen ligger köket. Det har en egen frukosthörna

och kontor, samt en separat ingång, ett städrum och till och med ett komplett

badrum. I anslutning till köket och vardagsrummet ligger den formella

matsalen.

Övre våningen består av totalt sju rum. Dessa inkluderar en mastersvit med

eget badrum och klädkammare, två sekundära sviter, två dubbelrum, två extra

vardagsrum eller sovrum och ett badrum. Denna våning har också en

takterrass med 270° panoramautsikt.

I källaren kommer vi att njuta av ett stort vardagsrum, för närvarande ett gym,

med vedeldad spis, en vinkällare, ett badrum med bastu, ett förråd och ett

maskinrum.

Utöver allt detta finns det en lägenhet på denna våning som består av ett

vardagsrum med tillgång till trädgården, ett sovrum med badrum och eget

kök, alternativt sommarkök.

Kort sagt, vi tittar på ett stort hus i ett utmärkt läge, med enastående utsikt

och som erbjuder otaliga möjligheter att anpassa det till den framtida ägarens

smak.

Kontakta Lucas Fox via telefon eller e-post för att boka ett besök. Vi arbetar

sju dagar i veckan för att tillgodose våra kunders behov.

Du kan också besöka oss på Lucas Fox lounge på Avenida de Europa 38 i

Pozuelo. Detta gör att vi kan analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig

att hitta det perfekta hemmet eller investeringen.

lucasfox.se/go/poz70236

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Gym,  Garagem,

Parkett,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Tjänsteentré,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Lekplats,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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